Mini Malsalon ANMELDEFOMULA



ANMELDUNG "GLÜCKSPLANET" FERIENPROJEKT

| Hiermit melde ich meine Tochter/ meinen Sohn | | |
|--|---------------------|--|
| NAME, VORNAME: | | |
| ALTER, GEBURTSDATUM: | | |
| ADRESSE: | | |
| NAME DER ELTERN: | | |
| TELEFON& E-MAIL: | | |
| zur Teilnahme an den Glücksplanet Ferienprojekt von | 0507. August | 1214. August 2024 an. |
| Meine Tochter/ Mein Sohn | ja nein | |
| ist gegen Tetanus geimpft | | Während der 3 Vormittage bin ich oder eine Vertrauensperson erreichbar: Name: |
| ist gegen Zecken geimpft | | |
| muss regelmäßig Medikamente nehmen | | |
| wenn ja, welche: | | Tel.: |
| Hat sonstige psychische od.physische Probleme, Allergien, | | |
| Nahrungsunverträglichkeiten | | |
| Wenn ja , welche: | | |
| Mit meiner Unterschrift erkläre ich mich mit den umseitigen Teilnahmebedingu | ngen einverstanden. | |
| Datum und Ort | Untersch | rift des Erziehungsberichtigten |

VIELEN DANK FÜR DIE ANMELDUNG!

Wir freuen uns auf Ihr Kind und ein aufregendes Ferienprojekt! Julia und Katrin



TEILNAHME- UND ANMELDEBEDINGUNGEN FERIENPROJEKT "GLÜCKSPLANET"

Anmeldung

Die Anmeldung zum Ferienprojekt erfolgt via E-Mail mit Anmeldeformular. Bei der Anmeldung erhält der Teilnehmer eine Bestätigungsmail mit allen Informationen und die Kontoverbindung zur Einzahlung der Kursgebühr, welche binnen 10 Tagen nach Erhalt des Bestätigungsmails per Überweisung zu bezahlen ist. Der Platz gilt erst mit Eingang des Beitrags als fix reserviert.

Stornobedingungen

Mit der Anmeldung wird der Vertrag für Sie gegenüber dem Mini Malsalon rechtsverbindlich. Im Falle eines Rücktritts werden folgende Gebühren fällig:
Bis zu 14 Tage vor Kursbeginn:
Stornogebühr von 50% des Kursbeitrags
Weniger als 14 Tage vor Kursbeginn:
Der volle Kursbeitrag von 159€ ist zu bezahlen, im Krankheitsfall (ärztlicher Nachweis) reduzieren sich die Stornokosten auf 50%. Sollte jemand den Platz des Ferienprojekts übernehmen können, entfällt die Stornogebühr.

Sollte das Ferienprojekt nicht zustande kommen, werden alle teilnehmenden Personen benachrichtigt. Bereits einbezahlte Beiträge werden in voller Höhe zurückerstattet.

Fotoaufnahmen

Der Erziehungsberechtigte ermächtigt den Mini Malsalon, dass Fotoaufnahmen, die während der Ferienwoche gemacht werden für Eigenwerbung unentgeltlich verwendet werden darf. Video- und Tonaufnahmen sowie sonstige Aufzeichnungen auch seitens der Teilnehmenden während der Vormittage sind nur nach Absprache mit allen Beteiligten und dem Kursleiter erlaubt.

Haftung

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr. Der Mini Malsalon übernimmt keine Haftung für Personen, Sach- und Vermögensschäden. Die Anreise und Abreise erfolgt auf eigene Kosten und eigenes Risiko der Teilnehmenden. Mini Malsalon übernimmt keine Kinderbetreuung außerhalb der gebuchten Betreuungszeiten! Die Kursteilnehmer werden darauf aufmerksam gemacht, dass die Kleidung arbeitsbedingte Verschmutzungen erfahren können. Für Garderobe wird keine Haftung übernommen.

Speicherung personenbezogenen Daten

Der Mini Malsalon speichert die im Zuge der Geschäftsbeziehung erhaltenen personenbezogenen Daten über den Kunden. Diese Daten werden nicht an Dritte weitergegeben (Datenschutzerklärung). Soweit Sie nichts anderes angeben, informieren wir Sie über unser Programm und Neuigkeiten via E-Mail. Ihre Einwilligung dazu können Sie jederzeit schriftlich widerrufen.

Stand, April 2024

Mobil:+436763757642, Mail: kinderatelier.minimalsalon@gmail.com, www.minimalsalon.at Bankverbindung: Erste Bank, IBAN AT 96 2011 1297 4201 6701, BIC: GIBAATWWXXX